
Termíny obhajob bakalářských prací 

 a Závěrečných bakalářských  zkoušek 

Bakalářský studijní obor Optometrie    
 

Obhajoby bakalářských prací a Závěrečné  bakalářské zkoušky 

pondělí 8. 6. 2015 od 8:00 hod. – maximálně 5 studentů 

úterý 9. 6. 2015 od 8:00 hod. – maximálně 5 studentů 

středa 10. 6. 2015 od 8:00 hod. – maximálně 5 studentů 

čtvrtek 11. 6. 2015 od 8:00 hod. – maximálně 5 studentů 

pátek 12. 6. 2015 od 8:00 hod. – maximálně 2 studenti + 1 obhajoba rezerva 

pro předchozí ročník 

 

 

zkušební komise pro všechny termíny: 

předseda: prof. RNDr. Jiří Bajer, CSc. 

členové:    prof. RNDr. Zdeněk Hradil, CSc. 

                  Mgr. Michal Kolář, Ph.D.        

                  RNDr. František Pluháček, Ph.D. 

                  RNDr. Jaroslav Wagner, Ph.D. 

                  lékař z FN 

 

Předběžný rozpis lékařů v komisi: 

  8. 6. – MUDr. Oldřich Chrapek, Ph.D. 

  9. 6. – MUDr. Klára Marešová, Ph.D. 

10. 6. – MUDr. Barbora Bábková 

11. 6. – MUDr. Oldřich Chrapek, Ph.D. 

12. 6. – MUDr. Barbora Bábková 
 

Studenti se již mohou přihlašovat na jednotlivé termíny ve STAGu. 

Všechny předměty včetně obhajoby koná student ve stejném termínu  

(tj. v 1 den). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Termíny obhajob bakalářských prací 

 a Závěrečných bakalářských  zkoušek 

Bakalářský studijní obor Optika a optoelektronika    
 

Obhajoby bakalářských prací a Závěrečné  bakalářské zkoušky 

pondělí 15. 6. 2015 od 8:00 hod. 

 

předběžná zkušební komise  

předseda: prof. RNDr. Zdeněk Hradil, CSc. 

členové:    prof. RNDr. Jiří Bajer, CSc. 

                  prof. RNDr. Miloslav Dušek, Dr. 

                  doc. Mgr. Jaromír Fiurášek, Ph.D. 

                  prof. RNDr. Tomáš Opatrný, Dr. 

                  doc. Mgr. Radim Filip, Ph.D.   (náhradník) 
 

Studenti se již mohou přihlašovat na jednotlivé termíny ve STAGu. 

Všechny předměty včetně obhajoby koná student ve stejném termínu  

(tj. v 1 den). 

 

Termíny obhajob bakalářských prací 

 a Závěrečných bakalářských  zkoušek 

Bakalářský studijní obor Obecná fyzika a matematická fyzika 
 

Obhajoby bakalářských prací a Závěrečné  bakalářské zkoušky 

úterý 16. 6. 2015 od 8:00 hod. 

 

předběžná zkušební komise  

předseda: doc. Mgr. Jaromír Fiurášek, Ph.D. 

členové:    prof. RNDr. Jiří Bajer, CSc. 

                  prof. RNDr. Miloslav Dušek, Dr. 

                  prof. RNDr. Zdeněk Hradil, CSc. 

                  Mgr. Ladislav Mišta, Ph.D. 

                  prof. RNDr. Tomáš Opatrný, Dr. 

 

                   

Studenti se již mohou přihlašovat na jednotlivé termíny ve STAGu. 

Všechny předměty včetně obhajoby koná student ve stejném termínu  

(tj. v 1 den). Pozor! Na termínu jsou navedeny 2 varianty zkratek 

předmětů, jedna je pro studenta z loňského roku, druhá je aktuální od 

letošního roku. Přihlašujte se na své zkratky předmětů! 

 



Termíny obhajob bakalářských prací 

 a Závěrečných bakalářských  zkoušek 

Bakalářský studijní obor Digitální a přístrojová optika  

a Přístrojová optika 

 
Obhajoby bakalářských prací a Závěrečné  bakalářské zkoušky 

středa 17. 6. 2015 od 8:00 hod. 

 

předběžná zkušební komise  

předseda: prof. RNDr. Zdeněk Bouchal, Dr. 

členové:    prof. RNDr. Jiří Bajer, CSc. 

                  Mgr. Radek Čelechovský, Ph.D. 

                  RNDr. Josef Kapitán, Ph.D. 

                  Ing. RNDr. Jan Podloucký 

                  doc. Mgr. Jaroslav Řeháček, Ph.D. 

                  RNDr. Ivo Vyšín, CSc. 

                  RNDr. Jaroslav Wagner, Ph.D.  

                   

Studenti se již mohou přihlašovat na jednotlivé termíny ve STAGu. 

Všechny předměty včetně obhajoby koná student ve stejném termínu  

(tj. v 1 den). Pozor! Na termínu jsou navedeny 2 varianty zkratek 

předmětů, jedna je pro studenta z loňského roku, druhá je aktuální od 

letošního roku. Přihlašujte se na své zkratky předmětů! 

 


